
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

    Số:            /QĐ-SGTVT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy tắc ứng xử của  

công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Giao thông vận tải 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Căn cứ Luật 

Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống 

tham nhũng; 

Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-BGTVT ngày 25 tháng 5 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc ban hành quy tắc ứng xử của người có chức 

vụ, quyền hạn thuộc Bộ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 11/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của công chức, 

viên chức, người lao động thuộc Sở Giao thông vận tải 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết 

định số 952/QĐ-SGTVT ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Giám đốc Sở Giao thông 

vận tải về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức làm 

việc trong ngành Giao thông vận tải. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở, 

công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Giao thông vận tải chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

     

                   Dương Công Vĩ 



 


		2024-05-13T10:57:25+0700


		2024-05-13T11:06:11+0700


		2024-05-13T11:06:11+0700


		2024-05-13T11:06:11+0700




